Delårsrapport Januari – Juni 2025 | Terranet AB

 Finansiella nyckeltal

Definitioner

Resultat per aktie före utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det
vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med det
vägda genomsnittliga antalet utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som
tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till utspädning, konverteras till
aktier. Är resultatet negativt tas inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle
innebära att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram vars
emissionskurs understiger periodens genomsnittliga börskurs kan leda till en
utspädningseffekt.

Genomsnittligt antal aktier Beräknas som det volymvägda genomsnittliga antalet under perioden.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar vid periodens slut.

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt.

Periodens resultat Periodens resultat efter skatt.

(Belopp i TSEK om ej annat anges) 2025 2024 2025 2024 2024

3 mån   3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

april- april- januari- januari- januari-

juni juni juni juni december

Resultat per aktie före utspädning (SEK) -0,01 -0,01 -0,02 -0,02 -0,04

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) -0,01 -0,01 -0,02 -0,02 -0,04

Antal aktier på balansdagen 1 582 532 184 1 071 032 732 1 582 532 184 1 071 032 732 1 193 741 451

Genomsnittligt antal aktier 1 286 358 058 932 228 667 1 240 049 755 881 942 700 985 061 999

Soliditet (%) 69,8 56,6 69,8 56,6 54,3

Rörelseresultat -10 970 -9 985 -20 146 -18 266 -35 808

Periodens resultat -11 633 -10 983 -21 484 -20 329 -39 123

16

Delårsrapport Januari – Juni 2025 | Terranet AB

 Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK) 2025 2024 2025 2024 2024

3 mån   3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

april- april- januari- januari- januari-

juni juni juni juni december

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 380 283

Aktiverat arbete för egen räkning 2 045 964 3 839 1 662 3 951

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -5 767 -4 195 -11 235 -8 412 -17 248

Personalkostnader -6 758 -6 398 -11 755 -11 169 -21 357

-488 -356 -960 -727 -1 432

Övriga rörelsekostnader -2 0 -35 0 -5

Rörelseresultat -10 970 -9 985 -20 146 -18 266 -35 808

Finansiella intäkter 0 178 45 376 510

Finansiella kostnader -654 -1 176 -1 365 -2 439 -3 802

Resultat före skatt -11 624 -10 983 -21 466 -20 329 -39 100

Skatt på periodens resultat -9 0 -18 0 -23

Periodens resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

-11 633 -10 983 -21 484 -20 329 -39 123

Resultat per aktie (SEK)

Resultat per aktie före utspädning -0,01 -0,01 -0,02 -0,02 -0,04

Resultat per aktie efter utspädning -0,01 -0,01 -0,02 -0,02 -0,04

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

17

Delårsrapport Januari – Juni 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över totalresultat i

sammandrag

(Belopp i TSEK) 2025 2024 2025 2024 2024

3 mån 3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

april- april- januari- januari- januari-

juni juni juni juni december

Periodens resultat -11 633 -10 983 -21 484 -20 329 -39 123

Övrigt totalresultat 14 -10 -23 -23 -16

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

-11 619 -10 993 -21 507 -20 352 -39 139

18

Delårsrapport Januari – Juni 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över finansiell ställning

i sammandrag

2025-06-30 2024-12-31 2024-06-30
TILLGÅNGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital 5000 0 0

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter 24 672 20 833 18 543
Patent och varumärken 2 336 2 211 2 152
Materiella tillgångar
Tillgångar med nyttjanderätt 6 434 2 123 2 609
Inventarier 488 275 350
Finansiella tillgångar
Långfristiga värdepappersinnehav 5 430 5 430 5 430
Andra långfristiga fordringar 165 170 168
Summar anläggningstillgångar 39 525 31 042 29 252

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 1 890 1 802 1 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 971 1 495 2 497
Likvida medel 16 781 18 541 20 863
Summa omsättningstillgångar 19 642 21 838 24 407

SUMMA TILLGÅNGAR 64 167 52 880 53 659

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 15 825 11 937 10 710
Övrigt tillskjutet kapital 517 794 484 101 468 198
Omräkningsreserv -46 -23 -30
Balanserat resultat -467 280 -428 157 -428 157
Periodens resultat -21 484 -39 123 -20 329
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 44 809 28 735 30 392

Långfristiga skulder

Leasingskulder 5 662 1 404 1 893

Övriga långfristiga skulder 3 449 4 378 0
Summa långfristiga skulder 9 111 5 782 1 893

Kortfristiga skulder

Låneskulder 0 8 118 7 600
Leasingskulder 1 162 993 994
Leverantörsskulder 1 872 1 122 1 216
Aktuella skatteskulder 0 0 38
Övriga skulder 2 907 2 844 8 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 306 5 286 3 211
Summa kortfristiga skulder 10 247 18 363 21 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 167 52 880 53 659

(Belopp i TSEK)

19

Delårsrapport Januari – Juni 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över förändring

i eget kapital i sammandrag (*)

*Se Not 1 – Eget kapital

(Belopp i TSEK) 2025-06-30 2024-12-31 2024-06-30

Ingående balans 28 735 28 749 28 749

Periodens resultat -21 484 -39 123 -20 329

Övrigt totalresultat -23 -16 -23

Nyemission, kontant 34 991 39 810 22 631

Nyemission, ej inbetalt 5 000 0 0

Emissionsutgifter -2 410 -685 -636

Utgående balans 44 809 28 735 30 392

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

20

Delårsrapport Januari – Juni 2025 | Terranet AB

 Koncernens rapport över kassaflöden i

sammandrag

(Belopp i TSEK) 2025 2024 2025 2024 2024

3 mån   3 mån 6 mån 6 mån 12 mån

april- april- januari- januari- januari-

juni juni juni juni december

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -10 970 -9 985 -20 146 -18 266 -35 808

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar 488 356 960 727 1 432

   Övriga ej kassaflödespåverkande poster 103 103 206 206 412

Erhållen ränta 0 178 45 376 510

Erlagd ränta och andra finansiella utgifter -607 -3 107 -1 165 -3 303 -4 282

Betald skatt -9 0 -18 0 -61

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar av rörelsefordringar 691 572 224 -384 -342

Förändringar av rörelseskulder 827 242 -183 -53 964

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 477 -11 641 -20 077 -20 697 -37 175

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -2 045 -964 -3 839 -1 662 -3 951

Aktivering av patent och varumärken -211 -256 -238 -311 -482

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 -59 -358 -147 -182

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 257 -1 279 -4 435 -2 120 -4 615

Finansieringsverksamheten

Nyemission 34 991 12 631 34 991 22 631 39 810

Emissionsutgifter -2 410 -636 -2 410 -636 -685

Amortering av  låneskulder -8 732 -6 879 -9 247 -6 879 -6 879

Amortering av leasingskulder -289 -235 -579 -468 -959

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 560 4 881 22 755 14 648 31 287

Periodens kassaflöde 11 826 -8 039 -1 757 -8 169 -10 503

Likvida medel vid periodens början 4 952 28 918 18 541 29 006 29 006

Omräkningsdifferens i likvida medel 3 -16 -3 26 38

Likvida medel vid periodens slut 16 781 20 863 16 781 20 863 18 541

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital

-10 995 -12 455 -37 797-20 118 -20 260

21

Delårsrapport Januari – Juni 2025 | Terranet AB

 Moderföretagets resultaträkning i sammandrag